

## **SOA HOLDING ApS**

Syriensvej 33  
2300 København S  
CVR-nr. 35478272

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Østergaard Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

SOA HOLDING ApS  
Syriensvej 33  
2300 København S

CVR-nr.: 35478272  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Søren Østergaard Andersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2018 udgør et overskud på 6.421 t.kr. mod et overskud for regnskabsåret 2017 på 753 t.kr.

Årets resultat er i særlig grad påvirket af datterselskabets salg af kapitalandelene i SpotOn Marketing ApS.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(173.375)</b>	<b>(7.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.596.513	762.874
Andre finansielle indtægter		0	514
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.481)</u>	<u>(2.690)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.420.657</b>	<b>753.198</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.420.657</u></b>	<b><u>753.198</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		200.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.696.513	477.773
Overført resultat		<u>4.524.144</u>	<u>275.425</u>
		<b><u>6.420.657</u></b>	<b><u>753.198</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.506.071	823.485
Andre værdipapirer og kapitalandele		400.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>2.906.071</u></b>	<b><u>823.485</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>2.906.071</u></b>	<b><u>823.485</u></b>
Andre tilgodehavender		13.927	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>13.927</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>6.627.151</u></b>	<b><u>483</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>6.641.078</u></b>	<b><u>483</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>9.547.149</u></b>	<b><u>823.968</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.174.286	477.773
Overført overskud eller underskud		<u>4.777.008</u>	<u>252.864</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.031.294</u></b>	<b><u>810.637</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		2.450.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.347	4.347
Anden gæld		<u>61.508</u>	<u>8.984</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.515.855</u></b>	<b><u>13.331</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.515.855</u></b>	<b><u>13.331</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.547.149</u></b>	<b><u>823.968</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	477.773	252.864
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	1.696.513	4.524.144
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.174.286</b>	<b>4.777.008</b>

	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	0	810.637
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	200.000	6.420.657
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>0</b>	<b>7.031.294</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	345.712	0
Tilgange	0	2.850.000
Afgange	<u>(13.927)</u>	<u>(2.450.000)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>331.785</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
Opskrivninger primo	477.773	0
Andel af årets resultat	6.733.787	0
Udbytte	(4.900.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	<u>(137.274)</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>2.174.286</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.506.071</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

Der er i forbindelse med køb af kapitalandele i SpotOn Holding ApS elimineret interne avancer udgørende 386.126 kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
SpotOn Holding ApS	København	ApS	35,0

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i SpotOn Marketing ApS hæfter selskabet solidarisk med øvrige parter.
